

Flegamina, 4 mg/5 ml syrop o smaku miętowym bez cukru, 120 ml



Cena: 23,59 zł

Opis słownikowy

Marka	Flegamina
Postać	syrop
Producent	Teva
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Bromheksyna

Opis produktu

Informacje podstawowe Flegamina, 4 mg/5 ml syrop o smaku miętowym bez cukru, 120 ml

Flegamina to lek ułatwiający odkrztuszanie zalegającej wydzieliny. Flegamina stosowana jest w przypadku kaszlu mokrego. Lek nie zawiera cukru.

Skład Flegamina, 4 mg/5 ml syrop o smaku miętowym bez cukru, 120 ml

Substancją czynną leku jest bromoheksyny chlorowodorek (Bromhexini hydrochloridum).

5 ml syropu zawiera 4 mg bromoheksyny chlorowodoru.

Substancje pomocnicze: sorbitol ciekły, niekryształizujący 70%, glicerol, propylu parahydroksybenzoesan (E 216), lewomentol, aromat eukaliptusowo-miętowy, etanol 96%, kwas solny stężony, błękit patentowy (E 131), kurkumę (E 100), wodę oczyszczoną.

Działanie Flegamina, 4 mg/5 ml syrop o smaku miętowym bez cukru, 120 ml

Substancja czynna leku Flegamina działa mukolitycznie. Zwiększa objętość i zmniejsza lepkość gęstej wydzieliny oskrzelowej. Flegamina ułatwia wykrztuszenie wydzieliny i poprawia czynność nabłonka rzęskowego.

Wskazania Flegamina, 4 mg/5 ml syrop o smaku miętowym bez cukru, 120 ml

Flegamina o smaku miętowym bez cukru wskazana jest w ostrych i przewlekłych chorobach dróg oddechowych, przebiegających z zaburzeniami odkrztuszania i usuwania śluzu.

Dawkowanie Flegamina, 4 mg/5 ml syrop o smaku miętowym bez cukru, 120 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Zazwyczaj stosowana dawka leku to:

Dzieci w wieku od 7 do 12 lat: 5 ml (1 łyżka miarowa syropu) 3 razy na dobę.
Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat: 10 ml (2 łyżki miarowe syropu) 3 razy na dobę.
Nie zażywać leku bezpośrednio przed snem.

Przeciwwskazania Flegamina, 4 mg/5 ml syrop o smaku miętowym bez cukru, 120 ml

Kiedy nie stosować leku Flegamina o smaku miętowym bez cukru?

jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na bromohexynę lub którykolwiek z pozostałych składników leku.

Informacje dodatkowe Flegamina, 4 mg/5 ml syrop o smaku miętowym bez cukru, 120 ml

Stosować ostrożnie u pacjentów z chorobą wrzodową.
Stosować ostrożnie u pacjentów z zaburzeniami wątroby i nerek.
Lek zawiera alkohol.
Lek zawiera propylu parahydroksybenzoesan.
Lek zawiera sorbitol.
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem.
Okres ważności po pierwszym otwarciu butelki: 28 dni.